
 

電気設備点検に伴う開館時刻変更のお知らせ 

2018 年 1 月 6 日（土） 

 

お客様各位（関係団体各位） 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび誠に勝手ながら伊豆半島ジオパークミュージアム「ジオリア」は、電気設

備点検のため、2018 年 1 月 6 日(土曜日)の開館時刻を午後 1 時からに変更させていただき

ますのでお知らせいたします。 

 当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申

し上げます。 

なお、年末年始（水曜定休日の 1 月 3 日は除く）は通常通り開館しておりますのでご利

用下さい。 

 

敬具 

記 

１、変 更 日 

2018 年 1 月 6 日（土曜日）のみ 

２、変更内容 

通常日：午前９時から午後５時 

変更日：午後１時から午後５時 

以上 

2017 年 11 月 24 日 

伊豆半島ジオパークミュージアム「ジオリア」 

伊豆半島ジオパーク推進協議会 

伊豆市修善寺 838-1 修善寺総合会館 1F 

TEL:0558-72-0520 FAX:0558-72-1355 


